demonstrativos financeiros 2024 apresentados em Assembleia; (iii) Aprovar o resultado do exercício encerrado de 2024 e 
destinação do resultado, bem como sua distribuição de dividendos, se houver, conforme valores abaixo: a) existe um saldo 
de Prejuízo Acumulado de Exercícios Anteriores de R$ 39.511.121,99 (trinta e nove milhões, quinhentos e onze mil, cento e 
vinte e um reais e noventa e nove centavos); b) não houve Lucros Distribuídos de Saldo de Exercícios Anteriores; c) o lucro 
do Exercício de 2024 foi de R$ 36.465.146,34 (trinta e seis milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, cento e quarenta e 
seis reais e trinta e quatro centavos); d) não houve a manutenção da reserva legal de 5% (cinco por cento); Encerramento; 
Lavratura e Leitura da Ata: Nada mais havendo a ser tratado, foi oferecida a palavra aos presentes e, como ninguém se 
manifestou, foram encerrados os trabalhos pelo tempo necessário à lavratura da presente ata, a qual, após a reabertura